
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26 ноября 2024 года № 69/13

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Городского округа 
Подольск от 09.02.2022 № 18/10 «Об утверждении Порядка отнесения земель 

муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» 
к землям особо охраняемых территорий местного значения, 

их использования и охраны»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 04.08.2023 № 469-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О природных 
лечебных ресурсах, лечебно-оздоровительных местностях и курортах», отдельные 
законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу 
отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,  
руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск 
Московской области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Решение Совета депутатов Городского округа Подольск от 09.02.2022
№ 18/10 «Об утверждении Порядка отнесения земель муниципального образования 
«Городской округ Подольск Московской области» к землям особо охраняемых территорий 
местного значения, их использования и охраны» признать утратившим силу.

2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск
для подписания и обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по вопросам градостроительства, перспективного развития округа,
управления муниципальным имуществом и земельным отношениям (Ушанева Л.В.).

Председатель Совета депутатов     
Городского округа Подольск

И. о. Главы Городского округа 
Подольск

А.А. Никулин            В.И. Кравцов

consultantplus://offline/ref=B03A916485356AA546ED7F3B88DEBAFFAEA72F83ED573B77ACC0C505CA5232E8BA4D2F08FD56AF59241C977072A5b1M

